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Teilnehmende Vereine

Land / Verein Teilnehmer Starts
Damen Herren Gemisch Einzel Staffel Damen Herren Gemisch Einzel Staffel

Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

SV BÄDER 23 9AUT 80 52 318 11 3 124 111.
SpeedFish 35 14AUT 76 113 819 22 8 178 192.
Vienna Dolphins 45 19AUT 124 158 825 31 8 265 253.

280 323 1962 64 19 103 42 567 55Summe
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Bewerb 1 - 200m BiFins Damen Gummiflossen

Lauf 1 / 4
1
2

SpeedFishMaschek, Lea3 03:30,002010 AUT
SV BÄDERFranz, Julie4 03:10,002005 AUT
SpeedFishRachlinger, Mia5 03:30,002009 AUT
Vienna DolphinsManouchehri, Jasmin6 2006 AUT

7
8

Lauf 2 / 4
Vienna DolphinsFochler, Nele1 03:00,002006 AUT
Vienna DolphinsSamitz, Anna2 02:45,002007 AUT
SpeedFishGolger, Rosina3 02:40,002008 AUT
SV BÄDERTrischak, Fiona4 02:35,862004 AUT
SpeedFishKoslicka, Karolina5 02:37,002008 AUT
SV BÄDERLambreva, Siena6 02:45,002008 AUT
SV BÄDERCesal, Nadja7 03:00,002009 AUT
Vienna DolphinsNimeh-Süß, Julia8 03:10,002009 AUT

Lauf 3 / 4
SpeedFishWojnar, Julia1 02:35,002008 AUT
SpeedFishHolle, Victoria2 02:25,002007 AUT
Vienna DolphinsHöbinger, Franziska3 02:22,002006 AUT
Vienna DolphinsNeumeister, Vivian4 02:17,002004 AUT
Vienna DolphinsDerflinger, Lara Sophie5 02:17,002006 AUT
SV BÄDERKapeller, Mona6 02:23,382004 AUT
SpeedFishMaisenberg, Alexandra7 02:30,002006 AUT
SV BÄDERKostic, Emilija8 02:35,702005 AUT

Lauf 4 / 4
Vienna DolphinsDeusch, Anna-Lena1 02:10,002002 AUT
SV BÄDERKalabic, Dragana2 02:08,392001 AUT
SV BÄDERAnders, Veronika3 02:07,232001 AUT
SV BÄDERSalpa, Julia4 02:02,571996 AUT
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa5 02:04,002004 AUT
SV BÄDERDuc, Vanessa6 02:08,372003 AUT
Vienna DolphinsSzent-Ivanyi, Timea7 02:10,002005 AUT
SpeedFishGimesi, Sara8 02:16,002005 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Bewerb 2 - 200m BiFins Herren Gummiflossen

Lauf 1 / 5
1
2

Vienna DolphinsIfkovits, Arno3 03:25,002009 AUT
SV BÄDERRashidkhanov, Abdurahman4 03:11,002010 AUT
SV BÄDERTabibghaffari, Kiyan5 03:24,022007 AUT
Vienna DolphinsManouchehri, Shervin6 03:25,002009 AUT

7
8

Lauf 2 / 5
SpeedFishFarcher, Julian1 03:10,002010 AUT
SpeedFishBerza, Samuel2 03:08,002008 AUT
SpeedFishChudzik, Olivier3 02:50,002008 AUT
SpeedFishSalomon, Leon4 02:49,002009 AUT
SV BÄDERKhalifa, Mahmoud5 02:50,002009 AUT
Vienna DolphinsFally, Oskar6 03:04,002009 AUT
SV BÄDERDuc, Noah7 03:10,002009 AUT
SpeedFishKocsi, Adam8 03:10,002011 AUT

Lauf 3 / 5
Vienna DolphinsSchröttner, Kilian1 02:40,002007 AUT
Vienna DolphinsPrakisch, Julian2 02:40,002007 AUT
SpeedFishHolle, Sebastian3 02:30,002007 AUT
SpeedFishYildirim, Batu4 02:30,002007 AUT
SpeedFishRebbapragada, Sricharan5 02:30,002008 AUT
SpeedFishSylejmani, Leard6 02:38,882006 AUT
Vienna DolphinsPeschel, Lasar7 02:40,002008 AUT
SpeedFishGimesi, Samu8 02:49,002009 AUT

Lauf 4 / 5
SpeedFishWeichberger, Felix1 02:25,002003 AUT
Vienna DolphinsStipkovich, Alexander2 02:20,002005 AUT
SpeedFishYildirim, Murat3 02:20,002005 AUT
Vienna DolphinsTcaciuc, Filip4 02:17,002003 AUT
SV BÄDERLim, Mu-Yang5 02:17,222007 AUT
Vienna DolphinsHödl, Paul6 02:20,002006 AUT
SV BÄDERCabala, Jacob7 02:22,372006 AUT
SV BÄDERFelber, Lucas8 02:27,512004 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Fortsetzung Bewerb 2 - 200m BiFins Herren Gummiflossen

Lauf 5 / 5
SV BÄDERMakola, Mateusz1 02:08,672004 AUT
SV BÄDERRighi, Alessandro2 02:00,722000 AUT
Vienna DolphinsLjubisavljevic, Maksim3 01:55,002003 AUT
Vienna DolphinsSchmidt, Patrick4 01:44,001998 AUT
Vienna DolphinsCelik, Mikail5 01:50,002003 AUT
SpeedFishSchmid, Fabian6 01:56,002002 AUT
Vienna DolphinsMilanovic, Ivan7 02:05,002003 AUT
Vienna DolphinsIfkovits, Leon8 02:13,002006 AUT

Bewerb 3 - 1500m FS Damen Flossenschwimmen

Lauf 1
1
2

Vienna DolphinsBenigni, Anna3 16:50,002006 AUT
Vienna DolphinsDeusch, Anna-Lena4 15:30,002002 AUT
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa5 16:00,002004 AUT
Vienna DolphinsHeinze, Alina6 17:00,002005 AUT

7
8

Bewerb 4 - 1500m FS Herren Flossenschwimmen

Lauf 1
1

SpeedFishSchmid, Fabian2 19:15,002002 AUT
SpeedFishMaza, Lorenzo3 17:20,002005 AUT
Vienna DolphinsSchmidt, Patrick4 15:30,001998 AUT
Vienna DolphinsCelik, Mikail5 15:30,002003 AUT
Vienna DolphinsIfkovits, Leon6 18:00,002006 AUT
SpeedFishHübel, Luca7 19:25,002006 AUT

8
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Bewerb 5 - 100m FS Damen Flossenschwimmen

Lauf 1 / 4
Vienna DolphinsManouchehri, Jasmin1 2006 AUT
SV BÄDERFranz, Julie2 01:40,002005 AUT
SV BÄDERCesal, Nadja3 01:31,722009 AUT
SpeedFishMaschek, Julia4 01:28,002010 AUT
SpeedFishRachlinger, Mia5 01:30,002009 AUT
Vienna DolphinsNimeh-Süß, Julia6 01:32,002009 AUT
SpeedFishZinschitz, Verena7 2001 AUT

8

Lauf 2 / 4
Vienna DolphinsHerzog, Lisa Sophie1 01:16,002008 AUT
SpeedFishGolger, Rosina2 01:15,202008 AUT
Vienna DolphinsAcaris, Kaira3 01:14,002006 AUT
SpeedFishMaisenberg, Alexandra4 01:13,002006 AUT
SV BÄDERLambreva, Siena5 01:13,162008 AUT
SpeedFishKoslicka, Karolina6 01:15,002008 AUT
Vienna DolphinsSamitz, Anna7 01:16,002007 AUT
Vienna DolphinsFochler, Nele8 01:25,002006 AUT

Lauf 3 / 4
SpeedFishWojnar, Julia1 01:11,002008 AUT
SpeedFishAhmedoski, Inci2 01:10,002007 AUT
SV BÄDERKapeller, Mona3 01:05,002004 AUT
SV BÄDERDuc, Vanessa4 00:57,622003 AUT
SpeedFishSyleijmani, Alina5 00:57,702006 AUT
SpeedFishHolle, Victoria6 01:07,002007 AUT
SV BÄDERKostic, Emilija7 01:10,292005 AUT
SV BÄDERTrischak, Fiona8 01:12,712004 AUT

Lauf 4 / 4
SpeedFishGimesi, Sara1 00:56,602005 AUT
Vienna DolphinsBenigni, Anna2 00:50,002006 AUT
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa3 00:48,702004 AUT
Vienna DolphinsDeusch, Anna-Lena4 00:45,002002 AUT
Vienna DolphinsUnger, Lisa Sophie5 00:48,501997 AUT
Vienna DolphinsHeinze, Alina6 00:50,002005 AUT
SpeedFishRebbapragada, Gayathri7 00:54,802005 AUT
Vienna DolphinsNeumeister, Vivian8 00:57,002004 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Bewerb 6 - 100m FS Herren Flossenschwimmen

Lauf 1 / 5
SpeedFishStreeruwitz, Luis1 01:35,492008 AUT
Vienna DolphinsManouchehri, Shervin2 01:32,002009 AUT
Vienna DolphinsHödl, Philipp3 01:32,002009 AUT
SpeedFishBerza, Samuel4 01:27,002008 AUT
SpeedFishFarcher, Julian5 01:29,002010 AUT
Vienna DolphinsIfkovits, Arno6 01:32,002009 AUT
SV BÄDERRashidkhanov, Abdurahman7 01:33,002010 AUT

8

Lauf 2 / 5
SpeedFishChudzik, Olivier1 01:25,002008 AUT
SpeedFishSalomon, Leon2 01:22,002009 AUT
SpeedFishGimesi, Samu3 01:16,002009 AUT
Vienna DolphinsLandsberger, Thomas4 01:15,002007 AUT
Vienna DolphinsFally, Oskar5 01:15,002009 AUT
SV BÄDERKhalifa, Mahmoud6 01:20,082009 AUT
SpeedFishKocsi, Adam7 01:23,092011 AUT
SV BÄDERTabibghaffari, Kiyan8 01:26,092007 AUT

Lauf 3 / 5
SV BÄDERDuc, Noah1 01:09,592009 AUT
Vienna DolphinsEckl, Thomas2 01:09,002008 AUT
Vienna DolphinsStipkovich, Oliver3 01:09,002007 AUT
SpeedFishRebbapragada, Sricharan4 01:08,002008 AUT
Vienna DolphinsPrakisch, Julian5 01:09,002007 AUT
Vienna DolphinsSchröttner, Kilian6 01:09,002007 AUT
Vienna DolphinsPeschel, Lasar7 01:09,002008 AUT
SpeedFishHolle, Sebastian8 01:11,142007 AUT

Lauf 4 / 5
SpeedFishYildirim, Batu1 01:05,002007 AUT
SV BÄDERFelber, Lucas2 01:01,592004 AUT
SV BÄDERLim, Mu-Yang3 00:59,222007 AUT
SpeedFishYildirim, Murat4 00:56,002005 AUT
SV BÄDERMakola, Mateusz5 00:57,002004 AUT
SpeedFishWeichberger, Felix6 01:00,002003 AUT
SV BÄDERCabala, Jacob7 01:04,002006 AUT
SpeedFishSylejmani, Leard8 01:05,502006 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Fortsetzung Bewerb 6 - 100m FS Herren Flossenschwimmen

Lauf 5 / 5
SV BÄDERRighi, Alessandro1 00:53,672000 AUT
Vienna DolphinsTcaciuc, Filip2 00:51,002003 AUT
SpeedFishSchmid, Fabian3 00:45,322002 AUT
Vienna DolphinsSchmidt, Patrick4 00:41,001998 AUT
Vienna DolphinsCelik, Mikail5 00:41,002003 AUT
SpeedFishMaza, Lorenzo6 00:49,962005 AUT
Vienna DolphinsIfkovits, Leon7 00:52,002006 AUT
SpeedFishHübel, Luca8 00:55,302006 AUT

Bewerb 7 - 400m ST Damen Streckentauchen

Lauf 1
1
2

Vienna DolphinsBenigni, Anna3 04:30,002006 AUT
Vienna DolphinsDeusch, Anna-Lena4 03:48,002002 AUT
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa5 04:00,002004 AUT
SpeedFishZinschitz, Verena6 05:00,002001 AUT

7
8

Bewerb 8 - 50m AP Herren Apnea

Lauf 1
SV BÄDERFelber, Lucas1 00:30,002004 AUT
Vienna DolphinsLjubisavljevic, Maksim2 00:25,002003 AUT
Vienna DolphinsSchmidt, Patrick3 00:18,501998 AUT
Vienna DolphinsCelik, Mikail4 00:17,002003 AUT
SpeedFishSchmid, Fabian5 00:18,012002 AUT
Vienna DolphinsTcaciuc, Filip6 00:20,002003 AUT
SV BÄDERRighi, Alessandro7 00:26,002000 AUT

8
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

2

Bewerb 9 - 50m AP Damen Apnea

Lauf 1 / 2
1
2

SV BÄDERKapeller, Mona3 00:28,002004 AUT
Vienna DolphinsNeumeister, Vivian4 00:26,502004 AUT
SV BÄDERTrischak, Fiona5 00:28,002004 AUT

6
7
8

Lauf 2 / 2
1

SV BÄDERDuc, Vanessa2 00:24,082003 AUT
Vienna DolphinsUnger, Lisa Sophie3 00:23,001997 AUT
Vienna DolphinsDeusch, Anna-Lena4 00:19,902002 AUT
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa5 00:22,802004 AUT
SpeedFishZinschitz, Verena6 00:23,692001 AUT
SV BÄDERKalabic, Dragana7 00:25,002001 AUT

8

Bewerb 10 - 400m ST Herren Streckentauchen

Lauf 1
1
2
3

Vienna DolphinsSchmidt, Patrick4 03:40,001998 AUT
Vienna DolphinsCelik, Mikail5 03:50,002003 AUT

6
7
8
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Bewerb 11 - 4x200m FS Damen Flossenschwimmen

Lauf 1
Vienna Dolphins1. Mannschaft1 AUT
Vienna Dolphins1. Mannschaft2 AUT
SpeedFish1. Mannschaft3 10:40,00AUT
SpeedFish1. Mannschaft4 09:00,00AUT
SV BÄDER1. Mannschaft5 09:00,00AUT
SV BÄDER2. Mannschaft6 11:00,00AUT
Vienna Dolphins2. Mannschaft7 AUT

8

Bewerb 12 - 4x200m FS Herren Flossenschwimmen

Lauf 1
Vienna Dolphins1. Mannschaft1 AUT
SV BÄDER2. Mannschaft2 13:00,00AUT
SpeedFish1. Mannschaft3 11:10,00AUT
SpeedFish1. Mannschaft4 08:30,00AUT
SV BÄDER1. Mannschaft5 10:00,00AUT
SpeedFish1. Mannschaft6 12:00,00AUT
Vienna Dolphins1. Mannschaft7 AUT
Vienna Dolphins1. Mannschaft8 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Bewerb 13 - 200m FS Damen Flossenschwimmen

Lauf 1 / 4
1
2

SV BÄDERLeypold, Lilian3 03:50,002008 AUT
SpeedFishMaschek, Julia4 03:30,002010 AUT
SV BÄDERErnst, Sarah5 03:40,002007 AUT

6
7
8

Lauf 2 / 4
SV BÄDERAlmasy, Katharina1 03:10,732007 AUT
SV BÄDERFranz, Julie2 03:10,002005 AUT
Vienna DolphinsFochler, Nele3 03:00,002006 AUT
SV BÄDERTrischak, Fiona4 02:48,382004 AUT
Vienna DolphinsAcaris, Kaira5 02:58,002006 AUT
SV BÄDERCesal, Nadja6 03:05,742009 AUT
Vienna DolphinsNimeh-Süß, Julia7 03:10,002009 AUT
SpeedFishRachlinger, Mia8 03:30,002009 AUT

Lauf 3 / 4
Vienna DolphinsHerzog, Lisa Sophie1 02:45,002008 AUT
SpeedFishKoslicka, Karolina2 02:43,002008 AUT
SpeedFishAhmedoski, Inci3 02:30,002007 AUT
SpeedFishZinschitz, Verena4 02:14,002001 AUT
SpeedFishGimesi, Sara5 02:14,002005 AUT
SV BÄDERKostic, Emilija6 02:40,002005 AUT
Vienna DolphinsSamitz, Anna7 02:45,002007 AUT
SV BÄDERLambreva, Siena8 02:46,332008 AUT

Lauf 4 / 4
Vienna DolphinsNeumeister, Vivian1 02:10,002004 AUT
Vienna DolphinsHeinze, Alina2 01:53,002005 AUT
Vienna DolphinsBenigni, Anna3 01:48,002006 AUT
Vienna DolphinsUnger, Lisa Sophie4 01:42,001997 AUT
Vienna DolphinsDeusch, Anna-Lena5 01:44,002002 AUT
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa6 01:48,002004 AUT
SpeedFishRebbapragada, Gayathri7 02:03,002005 AUT
SpeedFishSyleijmani, Alina8 02:12,002006 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2018.619. MSECM Austria



Meldeergebnis 2. Abschnitt Seite 11

Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Bewerb 14 - 200m FS Herren Flossenschwimmen

Lauf 1 / 4
Vienna DolphinsCsodanyi, Peter1 03:25,002010 AUT
Vienna DolphinsJanko, Ben2 03:25,002010 AUT
SV BÄDERTabibghaffari, Kiyan3 03:11,002007 AUT
SpeedFishFarcher, Julian4 03:10,002010 AUT
SV BÄDERRashidkhanov, Abdurahman5 03:11,002010 AUT
Vienna DolphinsIfkovits, Arno6 03:25,002009 AUT
Vienna DolphinsManouchehri, Shervin7 03:25,002009 AUT
Vienna DolphinsHödl, Philipp8 03:25,002009 AUT

Lauf 2 / 4
SpeedFishKocsi, Adam1 03:10,002011 AUT
SpeedFishSalomon, Leon2 02:49,002009 AUT
SV BÄDERCabala, Jacob3 02:45,382006 AUT
Vienna DolphinsPrakisch, Julian4 02:38,002007 AUT
Vienna DolphinsSchröttner, Kilian5 02:38,002007 AUT
SpeedFishGimesi, Samu6 02:49,002009 AUT
SV BÄDERKhalifa, Mahmoud7 02:50,522009 AUT
SV BÄDERDuc, Noah8 03:10,002009 AUT

Lauf 3 / 4
Vienna DolphinsEckl, Thomas1 02:33,002008 AUT
SpeedFishYildirim, Batu2 02:30,002007 AUT
SpeedFishWeichberger, Felix3 02:25,002003 AUT
SV BÄDERLim, Mu-Yang4 02:12,672007 AUT
SpeedFishYildirim, Murat5 02:25,002005 AUT
SpeedFishRebbapragada, Sricharan6 02:30,002008 AUT
Vienna DolphinsPeschel, Lasar7 02:33,002008 AUT
Vienna DolphinsStipkovich, Oliver8 02:38,002007 AUT

Lauf 4 / 4
Vienna DolphinsTcaciuc, Filip1 01:58,002003 AUT
SpeedFishMaza, Lorenzo2 01:49,972005 AUT
Vienna DolphinsFally, Oskar3 01:32,002009 AUT
Vienna DolphinsCelik, Mikail4 01:30,002003 AUT
Vienna DolphinsSchmidt, Patrick5 01:30,001998 AUT
SpeedFishSchmid, Fabian6 01:41,022002 AUT
Vienna DolphinsIfkovits, Leon7 01:55,002006 AUT
SpeedFishHübel, Luca8 02:04,382006 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2018.619. MSECM Austria



Meldeergebnis 2. Abschnitt Seite 12

Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Bewerb 15 - 400m BiFins Damen Gummiflossen

Lauf 1 / 2
SV BÄDERLambreva, Siena1 06:11,532008 AUT
Vienna DolphinsNimeh-Süß, Julia2 05:40,002009 AUT
SV BÄDERKostic, Emilija3 05:20,002005 AUT
SpeedFishHolle, Victoria4 05:10,002007 AUT
SV BÄDERKapeller, Mona5 05:19,702004 AUT
SpeedFishWojnar, Julia6 05:20,002008 AUT
Vienna DolphinsSamitz, Anna7 05:40,002007 AUT
SV BÄDERCesal, Nadja8 06:20,002009 AUT

Lauf 2 / 2
SV BÄDERDuc, Vanessa1 04:40,662003 AUT
SV BÄDERAnders, Veronika2 04:32,072001 AUT
Vienna DolphinsSzent-Ivanyi, Timea3 04:30,002005 AUT
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa4 04:26,002004 AUT
SV BÄDERSalpa, Julia5 04:30,001996 AUT
Vienna DolphinsDeusch, Anna-Lena6 04:30,002002 AUT
SV BÄDERKalabic, Dragana7 04:32,822001 AUT
Vienna DolphinsDerflinger, Lara Sophie8 04:48,002006 AUT

Bewerb 16 - 400m BiFins Herren Gummiflossen

Lauf 1 / 3
1
2

Vienna DolphinsFally, Oskar3 06:25,002009 AUT
Vienna DolphinsSchröttner, Kilian4 05:35,002007 AUT
SpeedFishGimesi, Samu5 06:10,002009 AUT

6
7
8

Lauf 2 / 3
Vienna DolphinsPrakisch, Julian1 05:35,002007 AUT
SpeedFishHolle, Sebastian2 05:30,002007 AUT
Vienna DolphinsPeschel, Lasar3 05:30,002008 AUT
Vienna DolphinsHödl, Paul4 05:00,002006 AUT
SV BÄDERCabala, Jacob5 05:15,242006 AUT
SpeedFishRebbapragada, Sricharan6 05:30,002008 AUT
SpeedFishSylejmani, Leard7 05:30,002006 AUT

8
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Fortsetzung Bewerb 16 - 400m BiFins Herren Gummiflossen

Lauf 3 / 3
Vienna DolphinsIfkovits, Leon1 04:40,002006 AUT
Vienna DolphinsMilanovic, Ivan2 04:37,002003 AUT
Vienna DolphinsLjubisavljevic, Maksim3 04:28,002003 AUT
Vienna DolphinsSchmidt, Patrick4 03:50,001998 AUT
Vienna DolphinsCelik, Mikail5 04:24,002003 AUT
SV BÄDERMakola, Mateusz6 04:35,572004 AUT
Vienna DolphinsTcaciuc, Filip7 04:40,002003 AUT
Vienna DolphinsStipkovich, Alexander8 04:45,002005 AUT

Bewerb 17 - 50m FS Damen Flossenschwimmen

Lauf 1 / 5
SV BÄDERLeypold, Lilian1 00:53,002008 AUT
SpeedFishArtner, Paulina2 00:45,002011 AUT
SV BÄDERErnst, Sarah3 00:42,002007 AUT
SpeedFishPolak, Lea4 00:41,002010 AUT
SV BÄDERFranz, Julie5 00:42,002005 AUT
SpeedFishNiknia, Eliana6 00:43,002010 AUT
SV BÄDERLazareva, Veronika7 00:47,712009 AUT
Vienna DolphinsManouchehri, Jasmin8 2006 AUT

Lauf 2 / 5
Vienna DolphinsHofbauer, Anna1 00:38,002010 AUT
Vienna DolphinsToth, Annamaria2 00:38,002010 AUT
SV BÄDERAlmasy, Katharina3 00:37,632007 AUT
SpeedFishRachlinger, Mia4 00:36,002009 AUT
Vienna DolphinsFochler, Nele5 00:36,002006 AUT
Vienna DolphinsKaltenbacher, Klara6 00:38,002010 AUT
Vienna DolphinsNimeh-Süß, Julia7 00:38,002009 AUT
SpeedFishMaschek, Julia8 00:38,502010 AUT

Lauf 3 / 5
SV BÄDERLambreva, Siena1 00:34,552008 AUT
Vienna DolphinsHöbinger, Franziska2 00:32,002006 AUT
Vienna DolphinsHerzog, Lisa Sophie3 00:32,002008 AUT
Vienna DolphinsSamitz, Anna4 00:32,002007 AUT
Vienna DolphinsKhmaruk, Katharina5 00:32,002008 AUT
SpeedFishGolger, Rosina6 00:32,002008 AUT
SV BÄDERTrischak, Fiona7 00:32,862004 AUT
SV BÄDERKalabic, Dragana8 00:35,242001 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Fortsetzung Bewerb 17 - 50m FS Damen Flossenschwimmen

Lauf 4 / 5
SpeedFishMaisenberg, Alexandra1 00:31,902006 AUT
SpeedFishAhmedoski, Inci2 00:30,002007 AUT
SpeedFishHolle, Victoria3 00:28,602007 AUT
SpeedFishGimesi, Sara4 00:25,402005 AUT
SpeedFishZinschitz, Verena5 00:26,232001 AUT
SpeedFishWojnar, Julia6 00:29,802008 AUT
Vienna DolphinsAcaris, Kaira7 00:30,002006 AUT
Vienna DolphinsBarth, Olivia8 00:32,002007 AUT

Lauf 5 / 5
Vienna DolphinsNeumeister, Vivian1 00:25,002004 AUT
Vienna DolphinsHeinze, Alina2 00:23,802005 AUT
Vienna DolphinsUnger, Lisa Sophie3 00:22,501997 AUT
Vienna DolphinsDeusch, Anna-Lena4 00:21,902002 AUT
Vienna DolphinsBenigni, Anna5 00:22,002006 AUT
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa6 00:23,702004 AUT
SpeedFishSyleijmani, Alina7 00:24,502006 AUT
SpeedFishRebbapragada, Gayathri8 00:25,182005 AUT

Bewerb 18 - 50m FS Herren Flossenschwimmen

Lauf 1 / 6
1

SpeedFishDepta, Leon2 00:41,012011 AUT
SV BÄDERTabibghaffari, Kiyan3 00:39,822007 AUT
SpeedFishRankovic, Milos4 00:37,202010 AUT
SV BÄDERDuc, Noah5 00:38,002009 AUT
SV BÄDERRashidkhanov, Abdurahman6 00:40,002010 AUT
SpeedFishHeindl, Timon7 00:45,002011 AUT

8

Lauf 2 / 6
SpeedFishBerza, Samuel1 00:36,032008 AUT
Vienna DolphinsRadauer, Oliver2 00:36,002010 AUT
Vienna DolphinsManouchehri, Shervin3 00:36,002009 AUT
Vienna DolphinsIfkovits, Arno4 00:36,002009 AUT
Vienna DolphinsHödl, Philipp5 00:36,002009 AUT
Vienna DolphinsSzent-Ivanyi, Nandor6 00:36,002010 AUT
Vienna DolphinsKlapacz, Leonard7 00:36,002010 AUT
SpeedFishKocsi, Adam8 00:36,052011 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Fortsetzung Bewerb 18 - 50m FS Herren Flossenschwimmen

Lauf 3 / 6
Vienna DolphinsHeichinger, Noah1 00:36,002010 AUT
Vienna DolphinsCsodanyi, Peter2 00:36,002010 AUT
SpeedFishChudzik, Olivier3 00:35,002008 AUT
SV BÄDERKhalifa, Mahmoud4 00:34,562009 AUT
Vienna DolphinsLandsberger, Thomas5 00:35,002007 AUT
SpeedFishFarcher, Julian6 00:35,902010 AUT
Vienna DolphinsTörök Mink, Oliver7 00:36,002009 AUT
Vienna DolphinsJanko, Ben8 00:36,002010 AUT

Lauf 4 / 6
SpeedFishSalomon, Leon1 00:33,762009 AUT
SpeedFishHolle, Sebastian2 00:32,012007 AUT
Vienna DolphinsPrakisch, Julian3 00:31,002007 AUT
Vienna DolphinsStipkovich, Oliver4 00:31,002007 AUT
Vienna DolphinsPeschel, Lasar5 00:31,002008 AUT
Vienna DolphinsFally, Oskar6 00:32,002009 AUT
SpeedFishStreeruwitz, Luis7 00:32,302008 AUT
SpeedFishGimesi, Samu8 00:33,762009 AUT

Lauf 5 / 6
Vienna DolphinsSchröttner, Kilian1 00:31,002007 AUT
SpeedFishSylejmani, Leard2 00:29,062006 AUT
SpeedFishRebbapragada, Sricharan3 00:28,702008 AUT
SpeedFishYildirim, Murat4 00:27,502005 AUT
SV BÄDERLim, Mu-Yang5 00:27,712007 AUT
SpeedFishYildirim, Batu6 00:29,002007 AUT
SpeedFishWeichberger, Felix7 00:29,302003 AUT
Vienna DolphinsEckl, Thomas8 00:31,002008 AUT

Lauf 6 / 6
SV BÄDERMakola, Mateusz1 00:25,002004 AUT
Vienna DolphinsIfkovits, Leon2 00:23,502006 AUT
SpeedFishSchmid, Fabian3 00:19,382002 AUT
Vienna DolphinsSchmidt, Patrick4 00:18,001998 AUT
Vienna DolphinsCelik, Mikail5 00:18,502003 AUT
SpeedFishMaza, Lorenzo6 00:22,312005 AUT
SpeedFishHübel, Luca7 00:24,422006 AUT
Vienna DolphinsTcaciuc, Filip8 00:26,502003 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Bewerb 19 - 100m ST Damen Streckentauchen

Lauf 1
SpeedFishGimesi, Sara1 01:20,002005 AUT
Vienna DolphinsHeinze, Alina2 00:56,502005 AUT
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa3 00:55,002004 AUT
Vienna DolphinsDeusch, Anna-Lena4 00:50,002002 AUT
Vienna DolphinsBenigni, Anna5 00:53,002006 AUT
Vienna DolphinsUnger, Lisa Sophie6 00:55,001997 AUT
SpeedFishZinschitz, Verena7 01:00,002001 AUT

8

Bewerb 20 - 50m BiFins Herren Gummiflossen

Lauf 1 / 7
1
2

SpeedFishHeindl, Timon3 00:45,002011 AUT
SV BÄDERRashidkhanov, Abdurahman4 00:40,042010 AUT
SpeedFishDepta, Leon5 00:41,012011 AUT

6
7
8

Lauf 2 / 7
1

SV BÄDERTabibghaffari, Kiyan2 00:37,912007 AUT
SpeedFishRankovic, Milos3 00:37,202010 AUT
SpeedFishBerza, Samuel4 00:36,032008 AUT
SpeedFishKocsi, Adam5 00:36,052011 AUT
SV BÄDERKhalifa, Mahmoud6 00:37,692009 AUT
SV BÄDERDuc, Noah7 00:38,062009 AUT

8

Lauf 3 / 7
Vienna DolphinsHödl, Philipp1 00:36,002009 AUT
Vienna DolphinsIfkovits, Arno2 00:36,002009 AUT
Vienna DolphinsManouchehri, Shervin3 00:36,002009 AUT
Vienna DolphinsSzent-Ivanyi, Nandor4 00:36,002010 AUT
Vienna DolphinsCsodanyi, Peter5 00:36,002010 AUT
Vienna DolphinsHeichinger, Noah6 00:36,002010 AUT
Vienna DolphinsJanko, Ben7 00:36,002010 AUT
Vienna DolphinsRadauer, Oliver8 00:36,002010 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Fortsetzung Bewerb 20 - 50m BiFins Herren Gummiflossen

Lauf 4 / 7
Vienna DolphinsTörök Mink, Oliver1 00:36,002009 AUT
Vienna DolphinsLandsberger, Thomas2 00:35,002007 AUT
Vienna DolphinsEckl, Thomas3 00:34,002008 AUT
SpeedFishGimesi, Samu4 00:33,762009 AUT
Vienna DolphinsPeschel, Lasar5 00:34,002008 AUT
SpeedFishChudzik, Olivier6 00:35,002008 AUT
SpeedFishFarcher, Julian7 00:35,902010 AUT
Vienna DolphinsKlapacz, Leonard8 00:36,002010 AUT

Lauf 5 / 7
Vienna DolphinsPrakisch, Julian1 00:33,002007 AUT
Vienna DolphinsStipkovich, Oliver2 00:33,002007 AUT
SpeedFishHolle, Sebastian3 00:32,012007 AUT
SpeedFishYildirim, Batu4 00:31,002007 AUT
Vienna DolphinsFally, Oskar5 00:32,002009 AUT
SpeedFishStreeruwitz, Luis6 00:32,302008 AUT
Vienna DolphinsSchröttner, Kilian7 00:33,002007 AUT
SpeedFishSalomon, Leon8 00:33,762009 AUT

Lauf 6 / 7
SpeedFishWeichberger, Felix1 00:29,302003 AUT
Vienna DolphinsStipkovich, Alexander2 00:29,002005 AUT
Vienna DolphinsIfkovits, Leon3 00:28,002006 AUT
Vienna DolphinsTcaciuc, Filip4 00:27,502003 AUT
Vienna DolphinsHödl, Paul5 00:27,502006 AUT
SpeedFishRebbapragada, Sricharan6 00:28,702008 AUT
SpeedFishYildirim, Murat7 00:29,302005 AUT
SpeedFishSylejmani, Leard8 00:30,122006 AUT

Lauf 7 / 7
SV BÄDERMakola, Mateusz1 00:24,982004 AUT
SV BÄDERRighi, Alessandro2 00:23,962000 AUT
Vienna DolphinsCelik, Mikail3 00:23,002003 AUT
Vienna DolphinsSchmidt, Patrick4 00:21,001998 AUT
SpeedFishSchmid, Fabian5 00:22,592002 AUT
Vienna DolphinsLjubisavljevic, Maksim6 00:23,902003 AUT
Vienna DolphinsMilanovic, Ivan7 00:24,602003 AUT
SV BÄDERLim, Mu-Yang8 00:27,372007 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Bewerb 21 - 50m BiFins Damen Gummiflossen

Lauf 1 / 6
1
2

Vienna DolphinsManouchehri, Jasmin3 2006 AUT
SV BÄDERLazareva, Veronika4 00:49,742009 AUT
SV BÄDERLeypold, Lilian5 00:52,652008 AUT

6
7
8

Lauf 2 / 6
SpeedFishNiknia, Eliana1 00:43,002010 AUT
SV BÄDERErnst, Sarah2 00:42,002007 AUT
SV BÄDERCesal, Nadja3 00:39,002009 AUT
SV BÄDERAlmasy, Katharina4 00:38,182007 AUT
SpeedFishMaschek, Julia5 00:38,502010 AUT
SpeedFishPolak, Lea6 00:41,002010 AUT
SV BÄDERFranz, Julie7 00:42,002005 AUT
SpeedFishArtner, Paulina8 00:45,002011 AUT

Lauf 3 / 6
Vienna DolphinsHofbauer, Anna1 00:38,002010 AUT
Vienna DolphinsToth, Annamaria2 00:38,002010 AUT
Vienna DolphinsFochler, Nele3 00:36,002006 AUT
Vienna DolphinsKhmaruk, Katharina4 00:33,002008 AUT
Vienna DolphinsBarth, Olivia5 00:33,002007 AUT
SpeedFishRachlinger, Mia6 00:36,002009 AUT
Vienna DolphinsKaltenbacher, Klara7 00:38,002010 AUT
Vienna DolphinsNimeh-Süß, Julia8 00:38,002009 AUT

Lauf 4 / 6
Vienna DolphinsSamitz, Anna1 00:33,002007 AUT
SpeedFishGolger, Rosina2 00:32,002008 AUT
SV BÄDERTrischak, Fiona3 00:32,002004 AUT
Vienna DolphinsAcaris, Kaira4 00:31,002006 AUT
SpeedFishMaisenberg, Alexandra5 00:31,902006 AUT
Vienna DolphinsHöbinger, Franziska6 00:32,002006 AUT
SV BÄDERLambreva, Siena7 00:32,812008 AUT
Vienna DolphinsHerzog, Lisa Sophie8 00:33,002008 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Fortsetzung Bewerb 21 - 50m BiFins Damen Gummiflossen

Lauf 5 / 6
SpeedFishAhmedoski, Inci1 00:30,002007 AUT
SV BÄDERKostic, Emilija2 00:29,762005 AUT
SpeedFishHolle, Victoria3 00:28,602007 AUT
Vienna DolphinsNeumeister, Vivian4 00:27,002004 AUT
SV BÄDERKapeller, Mona5 00:28,412004 AUT
SpeedFishSyleijmani, Alina6 00:29,032006 AUT
SpeedFishWojnar, Julia7 00:29,802008 AUT
SpeedFishKoslicka, Karolina8 00:31,002008 AUT

Lauf 6 / 6
SV BÄDERDuc, Vanessa1 00:26,732003 AUT
SV BÄDERKalabic, Dragana2 00:25,902001 AUT
SV BÄDERSalpa, Julia3 00:25,371996 AUT
SV BÄDERAnders, Veronika4 00:24,872001 AUT
Vienna DolphinsDerflinger, Lara Sophie5 00:25,002006 AUT
Vienna DolphinsDeusch, Anna-Lena6 00:25,502002 AUT
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa7 00:26,002004 AUT
Vienna DolphinsSzent-Ivanyi, Timea8 00:27,002005 AUT

Bewerb 22 - 100m ST Herren Streckentauchen

Lauf 1
1
2

Vienna DolphinsIfkovits, Leon3 00:55,002006 AUT
Vienna DolphinsCelik, Mikail4 00:42,002003 AUT
Vienna DolphinsSchmidt, Patrick5 00:43,001998 AUT

6
7
8
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Bewerb 23 - 800m FS Damen Flossenschwimmen

Lauf 1
1

SV BÄDERKostic, Emilija2 11:00,002005 AUT
Vienna DolphinsBenigni, Anna3 08:20,002006 AUT
Vienna DolphinsDeusch, Anna-Lena4 08:00,002002 AUT
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa5 08:20,002004 AUT
Vienna DolphinsHeinze, Alina6 08:24,002005 AUT

7
8

Bewerb 24 - 800m FS Herren Flossenschwimmen

Lauf 1
SV BÄDERCabala, Jacob1 11:00,002006 AUT
SpeedFishHübel, Luca2 08:32,002006 AUT
SpeedFishSchmid, Fabian3 07:56,772002 AUT
Vienna DolphinsCelik, Mikail4 07:30,002003 AUT
Vienna DolphinsSchmidt, Patrick5 07:30,001998 AUT
SpeedFishMaza, Lorenzo6 08:12,312005 AUT
Vienna DolphinsIfkovits, Leon7 09:00,002006 AUT

8

Bewerb 25 - 4x50m FS Gemischt Flossenschwimmen

Lauf 1 / 3
1
2

Vienna Dolphins2. Mannschaft3 AUT
Vienna Dolphins2. Mannschaft4 AUT
Vienna Dolphins2. Mannschaft5 AUT

6
7
8

Lauf 2 / 3
Vienna Dolphins1. Mannschaft1 AUT
Vienna Dolphins1. Mannschaft2 AUT
SpeedFish3. Mannschaft3 02:50,00AUT
SpeedFish2. Mannschaft4 02:27,00AUT
SV BÄDER3. Mannschaft5 02:40,00AUT
Vienna Dolphins1. Mannschaft6 AUT
Vienna Dolphins1. Mannschaft7 AUT
Vienna Dolphins1. Mannschaft8 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Fortsetzung Bewerb 25 - 4x50m FS Gemischt Flossenschwimmen

Lauf 3 / 3
SpeedFish3. Mannschaft1 02:20,00AUT
SpeedFish2. Mannschaft2 02:05,00AUT
SpeedFish1. Mannschaft3 02:00,00AUT
SpeedFish1. Mannschaft4 01:51,00AUT
SpeedFish2. Mannschaft5 01:58,00AUT
SV BÄDER1. Mannschaft6 02:00,00AUT
SpeedFish1. Mannschaft7 02:18,00AUT
SV BÄDER2. Mannschaft8 02:20,00AUT

Bewerb 26 - 400m FS Damen Flossenschwimmen

Lauf 1 / 2
1
2

SpeedFishKoslicka, Karolina3 06:00,002008 AUT
SpeedFishGimesi, Sara4 05:10,002005 AUT
SpeedFishAhmedoski, Inci5 05:30,002007 AUT

6
7
8

Lauf 2 / 2
1

Vienna DolphinsHeinze, Alina2 04:15,002005 AUT
Vienna DolphinsBenigni, Anna3 03:55,002006 AUT
Vienna DolphinsDeusch, Anna-Lena4 03:43,002002 AUT
Vienna DolphinsUnger, Lisa Sophie5 03:53,001997 AUT
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa6 03:58,002004 AUT
SpeedFishSyleijmani, Alina7 05:10,002006 AUT

8
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Bewerb 27 - 400m FS Herren Flossenschwimmen

Lauf 1 / 2
1
2

Vienna DolphinsFally, Oskar3 06:30,002009 AUT
Vienna DolphinsSchröttner, Kilian4 05:35,002007 AUT
Vienna DolphinsPrakisch, Julian5 05:35,002007 AUT

6
7
8

Lauf 2 / 2
SpeedFishHübel, Luca1 04:27,002006 AUT
SpeedFishSchmid, Fabian2 04:00,002002 AUT
SpeedFishMaza, Lorenzo3 03:53,002005 AUT
Vienna DolphinsSchmidt, Patrick4 03:20,001998 AUT
Vienna DolphinsCelik, Mikail5 03:30,002003 AUT
Vienna DolphinsTcaciuc, Filip6 04:00,002003 AUT
Vienna DolphinsIfkovits, Leon7 04:10,002006 AUT
Vienna DolphinsPeschel, Lasar8 05:30,002008 AUT

Bewerb 28 - 100m BiFins Damen Gummiflossen

Lauf 1 / 5
1

SV BÄDERLeypold, Lilian2 01:56,542008 AUT
SV BÄDERErnst, Sarah3 01:40,002007 AUT
Vienna DolphinsKaltenbacher, Klara4 01:32,002010 AUT
SpeedFishPolak, Lea5 01:34,002010 AUT
SV BÄDERFranz, Julie6 01:40,002005 AUT
Vienna DolphinsManouchehri, Jasmin7 2006 AUT

8

Lauf 2 / 5
Vienna DolphinsNimeh-Süß, Julia1 01:32,002009 AUT
SV BÄDERAlmasy, Katharina2 01:30,812007 AUT
SV BÄDERCesal, Nadja3 01:29,822009 AUT
Vienna DolphinsFochler, Nele4 01:28,002006 AUT
SpeedFishMaschek, Julia5 01:28,002010 AUT
SpeedFishRachlinger, Mia6 01:30,002009 AUT
Vienna DolphinsHofbauer, Anna7 01:32,002010 AUT
Vienna DolphinsToth, Annamaria8 01:32,002010 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Fortsetzung Bewerb 28 - 100m BiFins Damen Gummiflossen

Lauf 3 / 5
Vienna DolphinsHerzog, Lisa Sophie1 01:22,002008 AUT
Vienna DolphinsSamitz, Anna2 01:22,002007 AUT
SpeedFishGolger, Rosina3 01:15,202008 AUT
SV BÄDERLambreva, Siena4 01:13,752008 AUT
SpeedFishMaisenberg, Alexandra5 01:14,002006 AUT
Vienna DolphinsBarth, Olivia6 01:22,002007 AUT
Vienna DolphinsKhmaruk, Katharina7 01:22,002008 AUT
Vienna DolphinsAcaris, Kaira8 01:23,002006 AUT

Lauf 4 / 5
SpeedFishHolle, Victoria1 01:07,002007 AUT
SpeedFishGimesi, Sara2 01:06,002005 AUT
SV BÄDERKapeller, Mona3 01:02,022004 AUT
Vienna DolphinsNeumeister, Vivian4 01:00,002004 AUT
Vienna DolphinsHöbinger, Franziska5 01:02,002006 AUT
SV BÄDERLazareva, Veronika6 01:05,002009 AUT
SV BÄDERKostic, Emilija7 01:06,802005 AUT
SV BÄDERTrischak, Fiona8 01:10,892004 AUT

Lauf 5 / 5
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa1 00:57,702004 AUT
Vienna DolphinsSzent-Ivanyi, Timea2 00:57,002005 AUT
Vienna DolphinsDerflinger, Lara Sophie3 00:54,802006 AUT
Vienna DolphinsDeusch, Anna-Lena4 00:49,002002 AUT
SV BÄDERSalpa, Julia5 00:54,761996 AUT
SV BÄDERAnders, Veronika6 00:56,422001 AUT
SV BÄDERKalabic, Dragana7 00:57,422001 AUT
SV BÄDERDuc, Vanessa8 00:58,702003 AUT

Bewerb 29 - 100m BiFins Herren Gummiflossen

Lauf 1 / 7
1
2

Vienna DolphinsEckl, Thomas3 2008 AUT
SpeedFishHeindl, Timon4 01:46,002011 AUT
Vienna DolphinsPeschel, Lasar5 2008 AUT

6
7
8
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Fortsetzung Bewerb 29 - 100m BiFins Herren Gummiflossen

Lauf 2 / 7
SpeedFishDepta, Leon1 01:45,002011 AUT
SpeedFishStreeruwitz, Luis2 01:35,502008 AUT
SV BÄDERTabibghaffari, Kiyan3 01:32,102007 AUT
Vienna DolphinsRadauer, Oliver4 01:32,002010 AUT
Vienna DolphinsKlapacz, Leonard5 01:32,002010 AUT
SV BÄDERRashidkhanov, Abdurahman6 01:33,062010 AUT
SpeedFishRankovic, Milos7 01:45,002010 AUT

8

Lauf 3 / 7
Vienna DolphinsHeichinger, Noah1 01:32,002010 AUT
Vienna DolphinsManouchehri, Shervin2 01:32,002009 AUT
Vienna DolphinsHödl, Philipp3 01:32,002009 AUT
Vienna DolphinsSzent-Ivanyi, Nandor4 01:32,002010 AUT
Vienna DolphinsCsodanyi, Peter5 01:32,002010 AUT
Vienna DolphinsIfkovits, Arno6 01:32,002009 AUT
Vienna DolphinsTörök Mink, Oliver7 01:32,002009 AUT
Vienna DolphinsJanko, Ben8 01:32,002010 AUT

Lauf 4 / 7
SpeedFishBerza, Samuel1 01:27,002008 AUT
SpeedFishChudzik, Olivier2 01:25,002008 AUT
SpeedFishSalomon, Leon3 01:22,002009 AUT
Vienna DolphinsSchröttner, Kilian4 01:20,002007 AUT
SV BÄDERKhalifa, Mahmoud5 01:20,752009 AUT
SpeedFishKocsi, Adam6 01:23,092011 AUT
SV BÄDERDuc, Noah7 01:26,772009 AUT
SpeedFishFarcher, Julian8 01:29,002010 AUT

Lauf 5 / 7
Vienna DolphinsPrakisch, Julian1 01:20,002007 AUT
Vienna DolphinsLandsberger, Thomas2 01:15,002007 AUT
SpeedFishHolle, Sebastian3 01:12,002007 AUT
SpeedFishSylejmani, Leard4 01:08,312006 AUT
SpeedFishYildirim, Batu5 01:09,002007 AUT
Vienna DolphinsFally, Oskar6 01:15,002009 AUT
SpeedFishGimesi, Samu7 01:16,002009 AUT
Vienna DolphinsStipkovich, Oliver8 01:20,002007 AUT

Lauf 6 / 7
SpeedFishWeichberger, Felix1 01:06,002003 AUT
Vienna DolphinsMilanovic, Ivan2 01:03,002003 AUT
Vienna DolphinsStipkovich, Alexander3 01:02,002005 AUT
SV BÄDERLim, Mu-Yang4 01:00,392007 AUT
SV BÄDERCabala, Jacob5 01:01,792006 AUT
Vienna DolphinsHödl, Paul6 01:02,002006 AUT
SpeedFishYildirim, Murat7 01:06,002005 AUT
SpeedFishRebbapragada, Sricharan8 01:08,002008 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Fortsetzung Bewerb 29 - 100m BiFins Herren Gummiflossen

Lauf 7 / 7
Vienna DolphinsIfkovits, Leon1 00:56,002006 AUT
Vienna DolphinsTcaciuc, Filip2 00:55,002003 AUT
Vienna DolphinsCelik, Mikail3 00:51,902003 AUT
Vienna DolphinsSchmidt, Patrick4 00:45,001998 AUT
SpeedFishSchmid, Fabian5 00:50,092002 AUT
Vienna DolphinsLjubisavljevic, Maksim6 00:52,902003 AUT
SV BÄDERRighi, Alessandro7 00:55,212000 AUT
SV BÄDERMakola, Mateusz8 00:56,342004 AUT

Bewerb 30 - 4x100m FS Damen Flossenschwimmen

Lauf 1 / 2
1
2

Vienna Dolphins1. Mannschaft3 AUT
Vienna Dolphins1. Mannschaft4 AUT
Vienna Dolphins1. Mannschaft5 AUT
Vienna Dolphins1. Mannschaft6 AUT

7
8

Lauf 2 / 2
SpeedFish1. Mannschaft1 06:40,00AUT
SV BÄDER1. Mannschaft2 05:20,00AUT
SpeedFish1. Mannschaft3 04:47,00AUT
SpeedFish1. Mannschaft4 03:55,00AUT
SV BÄDER1. Mannschaft5 04:20,00AUT
SV BÄDER2. Mannschaft6 05:00,00AUT
SV BÄDER3. Mannschaft7 05:40,00AUT
Vienna Dolphins2. Mannschaft8 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2018 Flossenschwimmen & Streckentauchen
17.11./18.11.2018

Bewerb 31 - 4x100m FS Herren Flossenschwimmen

Lauf 1 / 2
1
2

Vienna Dolphins2. Mannschaft3 AUT
Vienna Dolphins1. Mannschaft4 AUT
Vienna Dolphins1. Mannschaft5 AUT

6
7
8

Lauf 2 / 2
1

Vienna Dolphins1. Mannschaft2 AUT
SpeedFish1. Mannschaft3 06:40,00AUT
SpeedFish1. Mannschaft4 04:07,00AUT
SpeedFish1. Mannschaft5 05:02,00AUT
Vienna Dolphins1. Mannschaft6 AUT
Vienna Dolphins1. Mannschaft7 AUT

8
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